
            

               PREFEITURA MUNICIPAL DE CHACARA 
             Rua: Heitor Candido, 60 – Centro – 36.110-000 – Chácara – Minas Gerais 

                                     Telefax: (32) 3277-1014 – www.chacara.mg.gov.br – e-mail: gabinete@chacara.mg.gov.br 
 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO  

 

Processo Licitatório nº 037/2021 
 
Dispensa Nº 017/2021 
 
 
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de toner, cartucho e 

tinta para as impressoras da Prefeitura Municipal de Chácara. 

Contrato nº 023/2021 

Contratado: KARLO’S PAPELARIA LTDA 

CNPJ: 42.908.509/0001-87 

Valor total: R$ 1.680,00 

Vigência: 03/03/2021 a 31/12/2021 
 

 

Contrato nº 028/2021 

Contratado: MARIA JOSÉ DANELON 
CNPJ nº 24.903.002/0001-59 
Valor total: R$ 4.185,10 
 
Vigência: 03/03/2021 a 31/12/2021 
 
 

Chácara, 03 de março de 2021. 
 

 

 
_____________________________ 

Jucelio Fernandes de Oliveira  
Prefeito Municipal 

 


